PHÒNG GD-ĐT BẾN CÁT CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:      /TB-THCS Mỹ Phước, ngày 29  tháng 4 năm 2020

THÔNG 04/5/2020 – 10/5/2020

1) Ngày thứ Hai – 04/5/2020:

Đón học sinh trở lại trường và giảng day buổi đầu tiên sau thời gian nghỉ

học để phòng chống dịch Covid-19 (6g15: BGH GV).

Họp giao ban GVCN (8g30 – BGH, TPT Đội, GVCN).

2) Ngày thứ Ba – 05/5/2020:

Họp giao ban Bí thư các Chi bộ trực thuộc (13g30, phường Mỹ Phước:

BTCB).

3) Ngày thứ Tư – 06/5/2020:

Họp Cấp ủy chi bộ (8g00 – Cấp ủy).

Tổ chức kết nạp đảng viên mới (16g50, toàn thể ĐV chi bộ).

Tổ chức chuyển đảng chính thức (17g30, toàn thể ĐV chi bộ).

Họp Chi bộ thường ký tháng 5 (17g45, toàn thể ĐV chi bộ).

4) Ngày thứ Năm – 07/5/2020:

Họp BTT (13g30, BTT nhà trường).

Họp HĐSP (14g30, HĐSP).

5) Ngày thứ Sáu – 08/5/2020:

Tiếp đoàn kiểm tra Thư viện của Sở GDĐT (9g00, BGH, CBTV).

6) Ngày thứ Bảy – 25/4/2020:

GV tiếp tục giảng dạy theo thời khóa biểu.

7) Ngày Chủ nhật – 10/5/2020

 Họp PHHS toàn trường (7g30 – BGH, GVCN)

* Chú ý:

- Giáo viên đeo khẩu trang, đo thân nhiệt, rửa tay sát khuẩn khi đến

trường

Trên đây là lịch làm việc của Trường THCS Lê Quý Đôn từ 04/5/2020 đến

hết ngày 10/5/2020./.

 HIỆU TRƯỞNG

 (Đã ký và đóng dấu)

 Trần Lê Thân Minh Tuệ